
Uchwała Nr XXXVII(259)2017 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 28 lutego 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia "Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych Orlik 

2012" w Barczewie. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 i poz. 1579)  

Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§  1. Ustala się "Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych Orlik 2012                            

w Barczewie", w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§  2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LVII/426/10 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 25 października 

2010r. w sprawie ustalenia "Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych Orlik 

2012" w Barczewie. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Maciejewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


